AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373

PREGÃO ELETRONICO Nº: 050/2015/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1712.01321-00/2014.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de nutrição e alimentação hospitalar (DIETA ENTERAL E FORMULAS INFANTIS) para atender as necessidades do Hospital de Base Drº Ary Pinheiro por um período de 12 meses.
A Pregoeira designada pela Portaria nº. 20, de 01/04/2014, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento ao pedido de Impugnação, visto a demanda de prazo para respostas devidas pela Pasta Gestora.
Depois de concluída a análise e providencias cabíveis, o certame será reagendado e o prazo inicialmente estabelecido para formulação das propostas, reaberto, caso as alterações implique na formulação das mesmas, conforme disposto no Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93. Publique-se.

Porto Velho/RO, 09 de março de 2015.

SILVIA CAETANO RODRIGUES
Pregoeira da CEL/SUPEL/RO